hebat. Noth cum eo ap
 gam. Erat aut diues
 done argenti. i aur;.
 quo uenata meruio
 ad locum ubi pus fuit
 ut bethel. i ai. i loco al
 pus. i i uocauit ebi n;
 m erat cu ab;.
 armenta. i tabnacla.
 ape tra ut hitarent
 upe sba coy. multa.
 tate ommit. Unde;
 r; pastores gregum a
 au tempe chatane
 tabant in illa tra. d;
 loth. Ne q; lo sit uirg;
 i inter pastores me
 uos. frs eni sumu.
 a coram re. e; roode a
 ad similitu ieris. ego
 hi tu dextam elegis.
 n; pgam. Cleuatis
 uidit omne ca regio
 uniuersa irigabatur
 o sodomay. i gomorra.
 ni. i sunt egyptus.
 gor. Elegitq; sibi loth
 udane. i recessit ab
 sibi altitu a tre
 aut in tra chatana.
 o i opidis q; erat ca
 uit in sodomis. Ho
 omite postm; erat.
 no mms. Dux; d;
 o uisus e loth ab eo.
 s; i uide a loco i quo
 one. i meruio. ad o
 ente. Omne tra q;
 semini tuo usq; in

Handwritten notes in the left margin, including a large cross-like symbol and some illegible text.

Reverto 8. folia a pte omnia
iuxta tale signum.

De

mille argenteos dedi tibi tuo. Hoc est
 tunc uelam oculorum ad omnes qui te
 et quocumque proceris merito te de
 hensem. Orante autem abraham sanauit
 deus abymelech et uxorem ancillas que ei
 et peperunt. Concluserat enim deus omne
 militiam domus abymelech. pro sarâ uxo
Constituit autem deus **M**ercedem abraham
 saram sicut promiserat. et impleuit
 sicut locutus est. et peperit filium in
 senectute sua. tempore quo promiserat deus
 ei. Vocauitque abraham nomen filii sui qui
 genuit ei sara. ysaac. et circumcidit eum
 octauo die. sicut precepit ei deus. cum centum
 esset annorum. Hac quippe etate patris na
 tus est ysaac. Dixitque sara. Risum fecit
 in deo. Quotiesque audierit ridebit in
 risu. quod ait. Quis audierit crederet
 abraham quod sara lactaret filium quem pe
 perit ei iam senem. Creuit ergo puer. et ab
 lactatus est. fenuitque abraham grande
 dominum. in die ablactationis eius. Cumque
 uidisset sara filium agar egyptie liden
 tem cum filio suo ysaac. dixit ad ab
 raham. Ecce ancillam hanc et filium eius.
 Non enim erit heres filius ancille cum filio
 meo ysaac. Dura accepit hoc abraham
 pro filio suo. Cui dixit deus. Non timeat
 aliquid super puerum et super ancilla tua. Om
 nia que dixerit tibi sara audi uocem eius.
 quia in ysaac uocaberis semen. Et filium
 ancille fatiam in gente magna. quia se
 men tuum est. Surrexit itaque abraham
 mane. et tollens panem et uirgaque
 inposuit scapule eius. Tradiditque pu
 erum et dimisit eam. Que cum ab illis. erit
 bat in solitudine berabee. Cumque con
 sumpta esset aqua in utero abiicit puerum
 sub una arborum que ibi erant. et abiit.

Heditque e regione paul. quoniam per artus
 iacere sagittam. Dixit enim. Non uidebo
 morientem puerum. Et sedens contra. leua
 uit uocem et fleuit. Exaudiuit autem deus uo
 cem pueri. Vocauitque angelus domini agar de
 celo dicens. Quid agis agar. Noli time
 re. Exaudiuit enim deus uocem pueri de celo. et
 surge tolle puerum et tene manum illius.
 quia in gente magna fatiam eum. Apertitque
 oculos eius deus. Que uidens puteum aqua
 abiit et impleuit utrumque. deditque puerum
 bibere. et fuit deus cum eo. Qui tunc et morat est
 in solitudine. et factus est inueniens sagittari.
 habitauitque in deserto pharan. et accepit
 illi matrem suam uxor de terra egypti. Eodem
 tempore dixit abymelech. et sithol princeps
 exercitus eius ad abraham. Deus tecum est in
 omni que agis. Iura ergo pro domino ne uocem
 in. et postis meis. super puerum meum. hunc
 inuicem quem feci tibi factus in. et tunc in
 uer. factus es aduena. Dixitque abraham.
 Ego iurabo. Intrepauit abymelech
 pro puteum aqua. qui in abstulerant serui
 illi. Respondit abymelech. Nesciui quod fe
 cit rem hanc. Et tu non indicasti mihi. et
 ego non audiui pro hodie. Tulerit itaque ab
 raham oves et boues. et dedit abymelech.
 percussitque ambo fedus. Et statuit ab
 raham. vii. agnas gregis scorsum. Cum
 dixit abymelech. Quid sibi uolunt. vii.
 agne iste quod stare fecisti scorsum. At ille.
 Heptem inquit agnas accipies de manu
 mea. ut sint in testimonium mihi. quoniam ego
 fodi puteum istum. In eodem uocabat est locum ille
 berabee. quia ibi utique iurauit. et uerit fedus
 pro puteo iuramenti. Surrexit autem abyme
 lech. et sithol princeps militie eius. reuulsi que
 sunt in terram palestinarum. Abraham uero plan
 tavit neminem in berabee. et iurauit ibi.

et uidetur de...
et uidetur de...

is transiens in
 te illo pepigit
 demini tuo dabo
 egypci. usque ad
 eos. et senexcos.
 et feruicos. tafam
 mananeos. et gergese
Mos et ueulosos.
 genuerat liberos
 etiam nomen agar.
 uo. Ecce dicitur me
 ad ancillam mea.
 ex illa suscipiam
 uel deo deo cantu
 ancillam sua post
 utare egypti in tra
 cam uero suo uxore
 est ad eam. At illa
 desuperit dnam sua
 abraham. Inuicem
 mullam mea in
 s quod dicitur de
 do me me et te. Cui
 ce ait ancilla tua in
 ea ut ius. affligere
 gam ius. Cumque in
 ngis dnm uix fontem
 e iura sur idolo deo
 illa sara. unde uenit.
 ac rindit. a facie sara
 gio. Dixitque et angis
 iam tua. et humilia
 us. Et rursus multi
 licabo sem tuum. et no
 tidie. At demceps et
 pios filii uocabit qu
 eo quod audierit de af
 te erit fecit ho. Man
 et omni dicit et erit
 omni biniu
 107